[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО
АДМИНИСТРАТИВНО – ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
28.05.2021                                                                                                     № 7/98
ЗАТО Сибирский
О безвозмездной передаче в федеральную собственность имущества, находящегося в муниципальной собственности городского округа закрытого административно территориального образования Сибирский Алтайского края

В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российский Федерации»,  в соответствии с постановлением Правительства РФ от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», Положением «О порядке управления муниципальным имуществом ЗАТО Сибирский», утвержденным постановлением Совета депутатов ЗАТО Сибирский от 27.10.2005 №7/48, руководствуясь статьями 26, 64 Устава муниципального образования городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края, Совет депутатов ЗАТО Сибирский РЕШИЛ:
1. Передать безвозмездно в федеральную собственность находящееся в муниципальной собственности городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края имущество согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Сибирский вестник» и обнародовать на официальном Интернет-сайте Администрации ЗАТО Сибирский.

3.  Контроль за исполнением решения возложить на комиссию Совета депутатов ЗАТО Сибирский по вопросам бюджета, экономической политики и собственности (Борик Е.В.).

Председатель

Совета депутатов                                                                  А.С. Дубовецкий
Глава ЗАТО                                                                                  С.М. Драчев

                                                                                                                                        ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета депутатов

ЗАТО Сибирский

от 28.05.2021 №7/98
Имущество,

передаваемое из муниципальной собственности городского округа
закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края

в федеральную собственность

	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места

нахождения

имущества
	Индивидуализирующие характеристики

имущества

	1
	2
	3
	4
	5

	-
	-
	Здание общежития
	Алтайский край,

ЗАТО Сибирский,

плщ. Солнечная, д.1
	Общая площадь здания
1729,9 кв.м.

Кадастровый (или условный) номер:

22:73:010101:262
Балансовая стоимость: 9 851 535,36 руб.
Остаточная стоимость: 5087498,82руб.